
 
UCHWAŁA NR LXV/579/14 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, Nr 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/476/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. z 2014 r. poz. 746) wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.103.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 154.741,71 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej-

szej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 1.563.490,34 zł, który zosta-

nie pokryty z wolnych środków budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4657



Dział Rozdział § Źródła dochodów
z tego:

1 2 3 4 5 6 7

0,00 0,00 0,00

756 0,00

75615

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

Ogółem dochody: 0,00

Załącznik Nr 1       
do uchwały Nr LXV/579/14   
Rady Miejskiej w Pyrzycach  z 
dnia 7 listopada  2014 r.       

 DOCHODY 

Zmiany w planie 

2014 roku
Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 103 000,00 1 103 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,, podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 103 000,00 1 103 000,00

1 103 000,00 1 103 000,00

1 103 000,00 1 103 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4657



WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

z tego:
w tym:

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 0,00

 Załącznik  Nr 2 
 do Uchwały Nr LXV/579/14 

      Rady Miejskiej Pyrzycach 
 z dnia  7 listopada 2014 r.      

Zmiany w planie 
2014 r. dotacje na zadania 

bieżące
inwestycje i zakupy 
inwestycyjneWydatki 

majątkowe 
na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jstWynagro-
dzenia i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

154 741,71 154 741,71 154 741,71

Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 154 741,71 154 741,71 154 741,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4657


	ZALACZNIKI.pdf
	.zał.1dochody 30-X-14r
	zał.wyd.. XI


		2014-11-24T12:27:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




